
 

Dirigente: Andrea Grossi 
Responsabile del procedimento: Luisa Peticca – luisa.peticca.pr@istruzione.it – VOIP: 68334 

 
V.le Martiri della Libertà, 15 – CAP 43123 – Parma – Tel.: 0521/213111 e-mail: usp.pr@istruzione.it pec: csapr@postacert.istruzione.it 

Sito web: www.pr.istruzioneer.gov.it 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA l’O.M. 88 del 16 maggio 2024 con la quale sono state indette le procedure di istituzione 
delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’art. 4, comma 6-bis e 6-ter della legge 3 
maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed 
educativo; 

VISTI in particolare gli artt. 3, 6, 7 e 8 dell’O.M. n.  88 del 16 maggio 2024;  
VISTA la nota prot. 6950 del 25/09/2024 avente per oggetto l’esito del turno di nomine GPS del 

25/09/2024; 
VISTO il proprio provvedimento di rettifica prot. 6961  del 26/09/2024  del punteggio GPS per le 

CdC PPPP e A018 2^ fascia della docente Porcello Lizzie Angela; 
VERIFICATO che la docente Porcello Lizzie Angela è stata individuata per un incarico annuale 

presso il Convitto Maria Luigia di Parma in qualità di Personale Educativo, con punti 53 e 
che per effetto della rettifica di punteggio  la sopra indicata docente nella graduatoria del 
Personale Educativo con il punteggio rettificato di 52 punti non sarebbe stata individuata 
quale avente diritto; 

RITENUTO di procedere in autotutela all’annullamento della sola operazione di individuazione 
della docente Porcello per una supplenza annuale al Convitto Maria Luigia in qualità di 
personale educativo, 

DECRETA 

Art.1 Per le motivazioni indicate in premessa, l’annullamento della sola operazione di 
individuazione della docente Porcello Lizzie Angela quale destinataria di una supplenza 
annuale al Convitto Maria Luigia in qualità di personale educativo; 

Art.2 Avverso il presente provvedimento, sono esperibili i rimedi giurisdizionali previsti dalla 
Legge.  

 
Per quanto qui non espressamente previsto si rimanda integralmente alle disposizioni di cui alla 
citata OM 88/2024 alla normativa in essi richiamata. 
 

Il Dirigente 
Andrea Grossi 

 
 

mailto:luisa.peticca.pr@istruzione.it
http://www.pr.istruzioneer.it/pec/

		2024-09-26T17:55:12+0000
	GROSSI ANDREA


		2024-09-27T07:52:00+0200
	protocollo




